Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 186 «Радуга»

Плодородный п.,9., Прикубанский внутригородской округ,

Краснодар ‚ 350038

ИНН 2311118305, ОГРН 1092311003784

ПРИКАЗ

05.03.2022 № 96-О

О функционировании сайта (№ р://9$186.сеп(егз(аг6.ги/)
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования город Краснодар, повышения качества использования Интернет-
технологий в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным администратором за обеспечение

представления информации о МБДОУ в сети ИНТЕРНЕТ с целью расширения
рынка образовательных услуг МБДОУ, оперативного ознакомления
педагогических работников, родителей и других заинтересованных лиц с
образовательной деятельностью МБДОУ воспитателя Владимирову В.С

2. Владимирова В.С осуществляет:

-размещение информационных материалов на сайте МБДОУ;
-консультирование членов редколлегии о подготовке материалов и о

требованиях к его оформлению;
-регулярное обновление в соответствии с требованиями и

Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 186»

-ежемесячно проводит мониторинг функционирования сайта

МБДОУ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и

Заведующий МБДОУ МО
«Детский сад № 186» О.Н. Кутовая

р

С приказом ознакомлена: Владимирова В.С 2 Я